CONSORZIO DI BONIFICA 10 - SIRACUSA
(D.P.R.S. 23/05/1997 n. 148)

CONSORZIQ

DELIBERAZIONE DEL
COMMISSARIO STRAORDINARIO

N iZ—Z Oggetto: Presa d’atto e accettazione delle dimissioni volontarie
dell’Avv. D. Eleonora Bruno dalla carica di Capo Settore Segreteria ad

Data a 2 Q ﬁﬁ. Zﬁﬂr interm presso il Consorzio di bonifica 10 Siracusa.

L’anno duemiladiciassette, il giorno 44”: , del mese di AcraoTO , presso

il &um:;«'o A Bujw 205 bonol el G B bl ks So- tobbwo

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Ing. Francesco Greco, nominato con D.A. n. 43/Gab del 5.7.2017 Commissario Straordinario
dei Consorzi della Sicilia Orientale (Enna, Caltagirone, Ragusa, Catania, Siracusa e Messina)
afferenti il nuovo Consorzio di Bonifica della Sicilia Orientale, assistito dal dott. Giovanni
Cosentini, Direttore Generale ad interim dell’Ente e con le funzioni di Segretario verbalizzante, ha
adottato la seguente deliberazione:

VISTO il regio decreto n. 215 del 13 febbraio 1933

VISTA la legge regionale 25 maggio 1995, n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Decreto Presidenziale 8 febbraio 1996, pubblicato sulla G.U.R.S. 20 aprile 1996;

VISTO lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 34 del 5 marzo 1998 ed approvato dalla
Giunta Regionale con deliberazione n. 435 del 13 novembre 1998 e ss.mm.ii.;

CONSIDERATO che le modifiche apportate allo Statuto consortile hanno introdotto il principio di
separazione tra organi di indirizzo politico ed organi di gestione;

VISTA la circolare dell’ Assessorato Regionale delle Risorse Agricole e Alimentari - Dipartimento
Interventi Infrastrutturali - Servizio I - Vigilanza Consorzi di Bonifica, Consorzi Agrari ed Enti
prot. n. 36366 del 22.11.2013 con la quale sono state impartite disposizioni in ordine alla vigilanza
ed il controllo sugli atti consortili;

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario pro-tempore n. 65 del 19 aprile 2017 con
la quale 1’Avv. D. Eleonora Bruno, Capo Settore presso il Consorzio di bonifica 6 Enna, ¢ stata

nominata Capo Settore Segreteria ad interm presso il Consorzio di bonifica 10 Siracusa; 4

T




VISTA la nota del 28/07/2017, acquisita al protocollo consortile in pari data al n. 5101, con la quale
’Avv. D. Eleonora Bruno ha rassegnato le dimissioni dall’incarico di Capo Settore Segreteria ad
interim presso il Consorzio di bonifica 10 Siracusa conferito con Deliberazione n. 65 del
19/04/2017;

RITENUTO di dover prendere atto ed accettare la domanda di dimissioni avanzata dall’Avv. D.
Eleonora Bruno con nota protocollo n. 5101 del 28/07/2017;

CONSIDERATO che il Collegio dei Revisori dei Conti & decaduto ai sensi dell’art. 19 della legge
regionale n. 45/1995;

CONSIDERATO che I’Assessorato Regionale dell’Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della
Pesca Mediterranea non ha ancora provveduto alla designazione del Collegio dei Revisori dei
Conti;

RAVVISATA la necessita della prosecuzione delle attivita consortili;

SENTITO il parere favorevole del Direttore Generale dell’Ente;

VISTO [’art. 9 lettera f dello Statuto consortile;

DELIBERA

DI PRENDERE ATTO ed ACCETTARE, per quanto espresso in premessa, le dimissioni
comunicate dall’Avv. D. Eleonora Bruno con nota protocollo n. 5101 del 28/07/2017 dalla nomina
di Capo Settore Segreteria ad interm presso il Consorzio di bonifica 10 Siracusa, conferita con
Deliberazione del Commissario Straordinario pro-tempore n. 65 del 19 aprile 2017;

DI TRASMETTERE il presente atto deliberativo all’Avv. D. Eleonora Bruno, nonch¢ ai Dirigenti

apai Cosentini)

Certificato di pubblicazione
La delibera & pubblicata all’albo pretorio on-line del sito istituzionale del Committente
www.consorziol0sr.it dal 51 ‘ ﬂ@ﬂ, 2017 4/€ j 8 ﬂBU ZU‘]
Lentini, li TN

Jd4 AGU. 2017




